LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: GODINE POLIFUNKSIONALE "LION RESIDENCE" 5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 KATE ME 3 KATE NENTOKE
BASHKIA TIRANE

3

2600 SINOUA L RO

r;

0

il

| PAMJE TREDIMENSIONALE
1:500; 1:1000; 1:5000; 1:)

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 2"
Sipérfage e é

Koefigenti i shfrytézimit t&
Koefigenti i shfrytézimit t& tru
Intensiteti i ndértimit: 8.66
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 54.4
Numri i kateve mbi tokeé: 14

Numri i kateve nén toké: 3

&r ndértim: 71.40%
ér rrugé dhe hapsira publike: 28.60%

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: ZK. 8160, Nr. Pasurie: 6/451 , 6/130 ,

ZK. 8160, Nr. Pasurie: €/187 , 6/76
Kufizimet:

Veri: 6/542 (Rruge)

Lindje: Shtet
Peréndm: 6/359

LEGJENDE:
Kufiri i Prones

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE = SHK. 1:500

Ministér i Inféastrukturés dhe Energjisé

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARITK.K.T

Miratuar me Vendim t& KKT Nr.11, Daté 23/10/2019

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

GODINE POLIFUNKSIONALE 5-14 KATE ME 3 KATE
NENTOKE

EMERTIMI | FLETES:

POROSITES:

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI

Plani i vendosjes sé strukiuras s¢ GODINE
POLIFUNKSIONALE 5-14KATE ME 3 KATE NENTOKE

Aes: e 0. HIA Zon Kdasae -1, e CON
a5, | Aormens 51 i

s ML ML, P e /
S e e N L2210

"LION CO

NR. | FLETES
A1

NR. | KOPJEVE
06/08




